
EXP-UNC 0004968/2019 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

" 2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

La solicitud de los Prof. María Dolores Sestopal y Prof. Juan Andrés 

Baquero, de la Cátedra de Introducción de la Interpretación, Sección Inglés, a 

fs. 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Que la misma solicita se amplíen el número de comisiones en dicha 

Cátedra. 

El Despacho de las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y 

Reglamento en Conjunto a fs 2. , 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha , 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1°.- Postergar el tratamiento de ampliación de Comisiones en la Cátedra de 

Introducción de la Interpretación, Sección Inglés hasta tanto haya recursos 

disponibles en el Inciso 1 del presupuesto de esta Facultad. 

Art. 2°.- Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DAD EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

AS A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL DIECINUEVE. 

ario HCD 
F CULTA DE LENGUAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C0ROOBt.. 

RESOLUCI 

.a 

Mgtr. Martín Salv dor Cápe ll 
VICEDEC NO 

Facultad de enguii~ 
Universidad Nacional de Córdoba 

1/1 


